

TWOJE CODZIENNE ZAKUPY



Jogurt, deser**
MÜLLER
130 - 200 g
różne rodzaje

w zestawie
TANIEJ
2⁰⁰
szt.
kupując 2 szt.

4,00 zł/cena za 2 szt., 1,00 - 1,54/koszt 100 g przy zakupie 2 szt., cena 1 szt. poza zestawem - 2,59, 1,30 - 1,99/100 g



Wafelek**
GÓRALKI
45 g, różne rodzaje

w zestawie
TANIEJ
1²⁵
szt.
kupując 2 szt.

2,50 zł/cena za 2 szt., 2,78/koszt 100 g przy zakupie 2 szt., cena 1 szt. poza zestawem - 2,19, 4,87/100 g



Lody**
KAKTUS
45 ml
wybrane rodzaje

Kup dwa
WEŹ TRZECI za **1^{gr}**
1⁵³
szt.
kupując 3 szt.

4,59 zł/cena za 3 szt., 3,40/koszt 100 g przy zakupie 3 szt., cena 1 szt. poza zestawem - 2,29, 5,09/100 g

**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO**

**NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU KOBIET
W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW**

Nie dotyczy sklepów bez koncesji.



Piwo**
KSIĄŻĘCE
PSZENICZNE,
PSZENICZNE 0,0%,
CZERWONY LAGER,
CIEMNE ŁAGODNE
0,5 l
butelka zwrotna

w zestawie
TANIEJ
3²⁵
szt.
kupując 2 szt.

6,50 zł/cena za 2 szt., 6,50/koszt 1 l przy zakupie 2 szt., cena 1 szt. poza zestawem - 4,29, 8,58/l



Napój**
BRACIA
SADOWNICY
0,275 l
różne rodzaje

w zestawie
TANIEJ
2⁵⁰
szt.
kupując 2 szt.

5,00 zł/cena za 2 szt., 9,09/koszt 1 l przy zakupie 2 szt., cena 1 szt. poza zestawem - 3,29, 11,96/l

Kupuj więcej z aplikacją **10% taniej!**

Oferta dotyczy wybranych sklepów.



TWOJE CODZIENNE ZAKUPY



Kefir
PIĄTNICA
330 g
zaw. tł. 2%

1⁹⁹
szt.

6,03/kg

**PRODUKT
POLSKI**

oferta ważna
od 28.07 do 30.07



Polska papryka
czerwona

6⁹⁹
kg



oferta ważna
od 28.07 do 30.07



Winogrona jasne

6⁹⁹
kg

**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA
25 GRAMÓW CZYSTEGO
ALKOHOLU ETYLOWEGO**

**SPRZEDAŻ ALKOHOLU
OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTĘPSTWEM**

Nie dotyczy sklepów bez koncesji.



oferta ważna
od 18.07 do 30.07



Kup jeden
**WEŹ
DRUGI** za **1 zł***

7⁰⁰
4-pak

kupując dwa 4-paki

Piwo
OKOCIM JASNE
4 x 0,5 l, puszka

13,99 zł/cena za dwa 4-paki, 3,50/koszt 1 l
przy zakupie dwóch 4-paków, cena jednego
4-paku poza zestawem - 12,99, 6,50/l

2,33/l



Napój
NESTEA
1,5 l
różne rodzaje

3⁴⁹
szt.



Ciastka
BELVITA
250 - 300 g
różne rodzaje

4⁷⁹
opak.

15,97 - 19,16/kg